
cIsLo SMLOUVY OECHODNlKA PODíůS' Piloha e jaa '4-2

ClSLO SMLOUW ZÁKAZN IKA

SMLOUVA .'07 SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLVN U

(kategorie MALOODBĚRATEL do 311. MWh/ruk)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají "Smluvní strany“

"OBCHODNÍK'

obchodní firma< Veolia Komodity ČR, s.r.04

Sídlo: 28› října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava

lČ04 25856159

DIČ: C225846159

Zapsaná v obchodním rejstříku: C 2143i. vedena u Krajského soudu v Ostravě

Licence na obchod plynem: 241118713

Registrace OTE: 193

(dálejen "Obchodník”j

"ZÁKAZNÍK“

obchodní firma: Waldorfská základníškola střední škola, Ostrava~Poruba,

příspěvková organizace

Sídlo: L'udovl'ta Štúra 8/1085, Poruba. Ostrava 708 00

IČo: 62348264

DIČ: DPH(252348254, nejsme plátci

Zapsaná v obchodním rejstříku : vedeném u Krajského soudu v Ostravě. sp,
zn, Pr 737

(dále jen "Zákazník”l

Stranka Z



ČÍSLO SMLOUVY OBC HODNÍKA P001031 Pllohi L iaa ZD

ČlSLO SMLOUW zAKAzN lKk

tuto

SMLOUVU SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLVNU

(kategorie MALOODBĚRATEL dn 530 MWn/rok)

(dále Jen “Smlouva"J

ČI. 1.

ÚvoDNí USTANOVENÍ

1. Tato smlouva
je

smlouvou sdružených službách dodávky Dlynu uzavřenou podle ustanovení 72 odst 2

zákona E. 453/2000 Sb.. o podmínkách podnikání o výkonu statni správy v energetických odvětvích

(”Energetícký zákon"l, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění

DozděIšícn předpisů, v režimu přenesené odpovědnost za odchylku na obchodníka

Z, Práva povi nn osti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky plynu, které

isou Přñohou č. 1 této Smlouvy spolu .za smlouvou tvoří nedűný celek [dálejen „oPo").

2.Čr.

PŘEDMĚT SMLOUVV

1. Předmětem Smlouvy Je závaz ek Obchodník! poskytnout Zákazn íkovi sdružené služby dodávky plynu (dále

jen „sdružené služby”), tzn. dodal sjednané m nožství plynu vr.: Dodmínek sjednaných na. Smlouvě převzít

odpovědnost vr., odchylku (dále jen „dodávka n|VHU"l a zajistit distribuci plynu (dále jen „distribuční slu Žby“)

do OM Zákazníka.

Z, Zákazník '41;' zavazuje odebrat sjednané množství plynu v 0M Podle podmínek této Smlouvy a uhradit

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou Za dodávku za distribuční Zákazník seplatbu plynu služby. zavazuje

Dostupovat tak. aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožníl ani neltííil Obchodníkovi dodat ve Smlouvě

sjednané množství plynu do OM ve Smlouvě uvedeném.

3. Dodávka plynu distribuční služby na' uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční

soustavy ldálejen "PDS") prostřednictvím obchodníka. podle smluv ru: připojení, které Zákazník uzavřel s PDS

v souladu Pravrdíy provozování distribuční soustavy [dále jen „PPDS") E „Podmínkami distribuce plynu",

vydanými příslušným PDS Obchodník Zákazník sjednávají, Že zánik některé ze smluv připojení ani Její

mezi zákazníkemzměny uzavřen é a PDS nemají Vllv na platnost Smlouvy.

ČI. 3.

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

1 Specifikace odběrných míst. taje:

EIC

Název a a dresa OM

Plánovaná roční spotřeba plynu v MWh

Stranka 'n' Z 't'



ČÍSLO SMLOUVV OBCHODNÍKA P001 031 Pwílcha b. 133 ZD

ČÍSLO SMLDUVV ZÁKAZNIKA

Íscu uvedeny v Příloze č. 71 Seznam odběrných m ísl plynu.

24 Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění 0M uveú eným v předchozím odstavci,

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou přípojení 0M specifikovaných v předchozím odstavci

k distribuční soustavě příslušného PDS.

3. Zákazník p roh Iaš uje, že veškeré udaje uvedene v seznamu odběrných míst, který tvoří Přílohu č. Z této

Smlouvy, od povíd ají údajům odběrném místě uvedeným rx; smlouvě připojení odběrného místa

'1 distribuční soustavě. Gbchľldník neodpovídá k chyby ve vyúčtování. způsobené uvedeným nesprávných

údajů odběrném místě v Příloze č, 'u této Smlouvy Zákazníkem, a Zákaznik se zavazuje zaplatit.

obchodníkovi cen u r): sdružené sluzby dodávky plynu ve výši dle udaju ve smlouvě o připojení příslušným

PDS.

Čl. 4.

ČAsovÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ

1. Období dodávky:

Datum 2. obchodni hodlna zahájenídodávky 1. 1. 2025 6:00 hod,

Datum a obchodni' hodina ukončení dodávky: 1. 1. 2026 6:00 hod.

V případě, že některých od běrných míst bude stanoveno odlišné období dodávky, je to uvedeno v Příloze

č. 2 Seznam ndběmých míst plynu

2í sjednané množství d udávky:

Zákazník sjednal s Obchodníkem množstvíplynu pro všechna odběrna' místa na obdobítrvánídodavky ve výši'

ZS MWh.

Případné nedočerpa'ni nebo přakro žení plánovaného VDČnlhu odběru DIvnu (Toleranční odchylka) n

jednotlivých odběrných místech uvede ných v Příloze Č. 2. nebude ze strany obchodníka podléhat žádným

cenovýrn přirážkám Či jiným sankcím.

Nevyplývá-ii z OPD jinak, není Obchodnlk oprávněn účtovat Zákazníku žádné naklady vynaložené íím v

souvislosti překročením Tolerančnl odchylky.

Pro vyloučení pochybností platí, že .l odběrných míst kategorie maloodbér se Toleranční odchylka

nevyhodnocuje a odchylka skutečné spotřeby od předpokládané spotřeby není předmětem žádného

nebo sankčnl ze obchodníka,poplatku platby stra nv

3, Změna počtu odhěrných míst n průběhu dodávky:

Zákazník snížit nebo míst v Příloze Č. do nichžje oprávněn zvýšlt Dočet odběrných uvedených 2, je Plyn

dodáván. pouze
u: souhlasem obchodníka.

Souhlas obchodníka SE v v důsledku kteréhonevyžaduje případech zvýšení počtu odběrny'ch míst. nedojde

ke kumulativnímu rozšíření více než 15 OM s maximální celkovou roční spotřebou 800 MWh v rámci všech

zákazníků, se kterými Obchodník ulavłel Smlouvu na zákWadě Výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky

zemního statutární městu Ostrava městské .k 10k 2025 část 1 Dodávka„Dodávky plynu pro organizace

zemního plynu v kategorlí MO". Rozšíření nová OM dle věty předchozí nodíéhá schválení statutárním

měslem Ostrava coby centrálním zadavatelem předmětné veřejné za kázky.

stránka !í Z L3



ČlsLo SMLOUVY oecHoDNíKA P001031 Piiiona 'a iaa ZD

ČISLO SM Lauw ZÁKAZNI KA

Obchodník zahájí dodávku Plynu do nového odběrného místa od okamžiku dohodnuléhc men smluvními

stranami. Pro dodávku Plynu do nového odběrného místa pí atí podmínky sjed nané v Vámcl Smlnuvv.

nedohodnuurli se smluvnístranyjinak. V případech zrušení/odebrání ndběrnéha mí<ra u zákazníka důvodu

převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, uemoiice nebo zničení živelní

Zákazník ukončn smluvní vzta h s obchodníkem k danému odběrnému míslu ke dnipohromou. je oprávn ěn

požadovanému zákazníkem v oznámeníobchodníkovi u zrušení/odebrání odběrného místa, a to bez nároku

obchodníka na finanční kompenzaci. Oznámení zrušení/odebrání odběrného místa musí být doručeno

Ohchodníknvi tak, aby byio možné zrušit registrací] provést přepis odběrného mísla n souladu právními

předpisy Obchodními podmínkami OTE, as
pro plynárenswí.

Čl. 5.

HSM! li' PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena za dodávku plynu bez daně z plynu a bez DPH je fixní a si ed nává se
pro

celou dobu trvání Smlouvy dle

či, 6„ Smlouvy násíedovně:

Jednotková [ur-11k Platnost

Cena m komod itu 1.148,70," Kč/MWh

01.01.2025

Cena m sta' N
Y

měsíční
u

lat 31.12.2025

Kč/měsíc/l I'll'l

'19 1 odběrné misto

Cena zahrnuje veškeré neregulované složky ceny,
lo

Je:

a) komodllní siožky ceny v Kč/MWh,

m3b) kapacitní složky ceny Kč/lis.

CI stálý měsíční Dlat v KČ/rněsíc/l odběrné místo.

2. Cena za distribucí plynu bude stanovena podle platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního

úřadu

3. K účtované ceně se daň z daň z stanovenépřipočítává plynu přidané hodnoty platnými právními předpisy.

4. Platebníoodmínkv jsou uvedenvv Fříloze č, Obchodní podmínky dodávky plynu.

čii 6.

PLATNOST A Účinnosr SMLOUVY

14 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2025 06:00 hod. do 1. 1. 2026 06:00 hod.

2. Tato smlouva n aby'vá platnosti dnem uzavření. Účinnosti Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru

smluv.

Stranka r.| u' '5



ČÍSLO SMLOUVV OBCHODNÍKA ?001031 Pííoha E laa ZD

ČISLD SM LOLIVY ZÁKAZNIKA

ČI. 7.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Zákazník Dodoisem této Smlouvy potvrzuje, že převzai OPD, které tvoří Přílohu č. této Smlouvy.

2 Smiuvní stranV u rčuíí kontaktní osoov oprávněné k Jednání k naplnění této Smlouvy a dalším úkonům.

včetn ě přijetí změn této Smlouvv; také určují doručovací adresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osobv

adresyjsou uvedeny v Přiloze č. 3.

3 Pro případy převodu nebo zřízení nových 0M v Drůběhu dodávky udělí Zákazník Obchodníkovi pinou moc

k zaiištěnípotřebnych kroků vedoucích k naplnění těchto záměrů.

4. Tuto Smlouvu íze- měnit
Jen písemnou formou, výhradně vzestu pn ě číslovanými dodaIkY opalřenými

podnisy oprávněných zástupců Smluvních stran. takže jakákoliv ústní uiednání o změnách této Smlouvy

budou považována za právně neplatné neúčinná.

5 Pokud byjakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy oddělitelny' od ostatního obsahu byl nebo bv

.1: slai nepíatným nebo nevymahatelným, nebude to mít viiv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků

(povinností) podle této Smlouvy, Smluvní stra ny a; zavazují nahradil takovýto neplatný nebo

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným r: vymahateiným závazkem (povmnostíl, Jehož

předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato

Smlouva neobsahovale kterénějaké ustanovení, by bylo jinak pro vymezení práv povinnosti' odúvodněné,

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení do Smlouvy dopinit; ostatní ustanoveníteto Smlouvy zůstávaií

beze změny

6. Tato Smlouva se řídí České není-li v této Smlouvě uvedeno íídíseprávem republiky; jinak. vzájemné vztahy

smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického zákona Jeho prováděcími předpisy (vyhlášky,

cenové rozhodnutí ERU. apod) a občanského zákoníku p souvisejících právních oředoisú, V případě. že vr.

do bv trvání smluvního vztahu dojde ke změně platných právních norem nebo k přijetí nových, bude Smluvní

vztah upraven
v souladu s nimi.

7 Při zániku jedné nebo druhé Smluvní stranv, Dřecházeií smluvní závaz ky 2 této Smlouvv na Drávního

nástupce zanikajícíSquvní strany.

8 Tam smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

9. Smluvní Strany prohlašují, že k íélu Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném určitém

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci aje výrazem jejich prave svobodné vůle. což

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

IU. Obchodník je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá plvn od obchodníka. Tuto informaci je Obchodník

oprávněn uvádět ve svých informačních reklamních materiálech či referenčních listech rovněžji sd ělovat

prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za límtc účelem ie oprávněn použít též

aktuálního loga zákazníka ve správně podobě.

11. Obchodník bere 11-. vědomí, že Zákazník podléhá režimu zákona č 106/1999 Sb, svobodném přístupu k

informacím v platném znění ie oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků plném

rozsahu na to dobu časově neomezenou.zveřejnit svých internetových stránkách/profilu zadavatele, po

11, Obchodník bere dále na vědomí. že Zákazník le povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015

Sb., regrstru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloí zveřejnil na

v smluv. Obchodník souhlasí se n všechportálu veřejně správy registru zveřejněním Smlouvy jelen příloh

v plném rozsahu, vyjma podplsí zástu pcú Smluvních stran jakožto osobních udaju chráněných dle

příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajístí Zákaznlk, Dřwčemž

stránka E Z



ČÍSLOSMLOUW OECHODNIKA Pomum Puloha i 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNIKA'

se tom zavazuje neprodleně Informovat obchodníka na armaüovou advesu mfo.komodíw@ve0lia.com

dle ČI. X cdst ,n OPDnebo do jehu datové schránky. Data uvedena' v registračním łistu Smlouvy nejsou pro

zákazníka při zveřąňuvání Sm|ouvy závazná

13, Obchodník bude Ocskvtovat Magistrátu města Ostravy na ermailz ssngrL tondersystems cz, popřípadě

Zákazníkuvi na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v plpktmmcké podobě ve svuj ově řitplném

o realizuvané dodávce zemního v rozsahu da! dle fakturačnťchformátu, obsahujíci' kompletní údaje plynu

dokladů' Obchodníkje Dovinen poskytnout soubor dal. dle věty předchozí za každý kalendářní rok dodávky

dle této Smlouvy, !o vždy nelpozdějl do 10 kalendářních dní od provedení vyúčtování zákazníkovi. Za

pozdní dodání předmětného souboru dat ma' práva Zákazník požadovat smluvní pokutu odpovídalící vy'ši

zúčtovací ve čl. V' odst. 8. (JPD
smluvní pokuty za prodlení obchodníka vystaven ím faktury smyslu

Zaolacením smluvní ookutv není dotčeno právo Zákazníka požadovat náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou L1; smluvní pokuta vzta huj e, to m: Výši přesahující smluvní pokutu. Obchodník

že smluvní SľuzumĚn 'k Zcela vzhledem ke
výslovn ě prohlašuje, je výší pokuty považuje ji přiměřenou

svému závazku.

14. Ujednáníobsažená v této smlouvě mají přednost před ujednáníml obsaženýmí v OPD,

15' Doložka platnosti právn íh o jednání dle ust. 5 41 zákona č. 128/2000 Sb.. obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdělšícn předpisů údaje budou doplněny zákazníkem boule
v případě, jsourli pro

zákazníka relevantní,

opačném případě zůstanou údaje nevyplněny'

O uzavření této smlouvy rozhodla rada mesta usnesením č. OSOlG/RMZZZE/H ze dne 13. 08. 2024, kterým

bylo rozhodnuto o výběru dodavatele uzavření smlouvy '4 veřejné zakázce „ Dodávky zemního plynu pro

Ustmva o městské na rok 2025”statutární město orgonízoce

Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1. Dbchodnl podmínky dodávky

Příloha č. Z, -Seznam místodběrných plynu

Příloha č. 3. Kontakty a kontaktní osohv oprávněné klednání pro naplnění Smlouvy

V Praze dne: V Ostravě. dne:

Obchodník Zákazník

podepsáno elektronicky" podepsáno elektronicky”

13:26:46 +02'OO

Stránka u 't'



Píluha č iaa ZD

Příloha č. ŠJ

Kontakty k' kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění

Smlouvy

Kontaktní osoby Za Obchodníka:

fax: fax: fi"



Plllanz l uz ZD

Konta ktni osoby za zákazníka:

adresa: adresa:

adresa: adresa:

_J:'“ -

adresa: jmeno:

W" Ě l



C.

oraur smlouvy Č, smlouvy ElC Adresa odběrného mísusmluvního účtu Předpokládaná spotřeba xákaznlk (MWn)
750000* 575 P001 031 27ZG7002001 9915× CZv 705004 Ostrava›Poruba. 25,000

Ludovlla Štúra i 085/8



ČÍSLO SMLOUW OECHODNIKA an nm p ílonai 2 ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA

Při loha C. Smlouvy [OJ sdružených dodávkách zemního

plynu

odběrná ÍstaObchodni podm ínky dodávky plynu pro

kategorie Maloodběratel, Střední odběratel kl

Vel koodběratel statutární ho města Ostravy mésts kých

WIIorg

Obecná ustanovení

1. Obchodni podminky sdružených služeb dodávkv plynu (dále Jen ,OPD“) upravují Obchod ní lecnnlcké podmínky dodávky

plynu a zajlšttrlí distribuce Dlvnu OPD isou nedílnou součástí Smlouvy sdružených silžbách dodávky plynu uzavřené mezi

Zákaznikem Obchod nikem (dále len ,Smlouva“).

Z. Obchodni podmínky vydané n;- smyslu ustanovenl § 1751 Zákona 55/2012 Sb občanský zákoník poambnly upravuyi

dalsi' vzájemná práva povinnostl Smluvnlcn stran obecně upravená
zákonem e. 4550000 Sb. podmínkách podnikání o

výkonu státní správy v eneľdetlckýd” odvětvích o změna některých zákonu (enelgeticxý zákon). iu; zneni pozdějších podpis.

pllslušnými souvisejlciml právn lmi pedplsy. oenovýml rozhodnutím Energehckélio regulačního ú adu l, ERU”] technlcky'mi

noimami.

3. Doliniçe Polmů Pro účely Smlouvy maji nize uvedene P°le nasiedujlcí význam,

„Kčvi České Koruny

”čus“ Česká národní banka

"Distribuce plynu“ doprava Nynu dwslrwbužní soustavou

"DPH" :daň z pndane hodnoty dle Zákona o DPH l 235/2004 Sb Nemám zněm.

“EIC” !dermñkažni :iselný kód iEdnoznatně u reunc. účastnikalrhu plynem Jednotlwé odběrná '-.v níedávací m \'sto

"Energetický zákon" zákon Č 458/2000 Sb.v v !Nemám znění

”ERÚ" Enzrgehcký reguwačnx úisd

"Insolvenční Zákon" zakon č 182/2005 Sb pkamem znám.

“MD" mamnnbár ndhěmá mísu do 630 000 kVVh/rok

"vase" Siledm' odběr 4 vekoodbér- odběmá mísle nad 630 000 kWh/rok

”Měřicí zařízení" veškerá m ízení
pro

meem'. pranos zpracování namíaných
hodnot

“Občanská zákoník" zákon L 59/2012 Sb. v plamém zněm.

"0M” odběrná místu. odběrná energeuoké za'řzení zákazníka du klerého se uskuteäíwe dodávka Dlvnu iehołodbér we me'en

měřícím za'ízením PDS.

”ms" operátor trhu energierm OTE 5 IC 26463315

”OSŘ“ zákonč 99/1 953 Sb Občanský suudm' vád pxame'm znění

"ovládající osoba' osoba ve smyslu S 74 zakona 15. 901201 a SD „ o obchodních korporamch.

"PDS" provozovatel dxslllbuíní soustavy který Je
dmtelem licence na distribuci mynu

"ppns" Drąvldla pro provozování dłsmbučních
sousgav Prawdly provozu přepravní soustavy a uwsinbuiních soustav

prna'renství Rád provozovatele Vepravm' soustavy Rád Druvozovatele dtstnbubm' soustavy,

"Plynárenský den" iasový úsek začínąící v 6:00 'III' hodln av konücí v 06 00 00 hodm následujícľho kalendáíního dna

"Plynáranská hodlna" iasový úsekv začínající cemu hodln u kunucí naynlna naawad ující melou hudlnu.

"Plynárenský měsíc" ňasový úsek zaiínaiíci pnmr den v kalendářním měsíci v 6:00:0[1 hodin konrlcl me
den v

nasledmlcím kalendámím msícw 6 Du DD nudm

časový usek zañnąřcí pondełí S 00 00 hodm komisí pondělí E 00 OD hodm násbedujíciho"Plynárenský týden"

kalendáního týdne

"Provozní hodnota tlaku u: mavcím zauzenim?teploty" hadncly, kterých plyn prochází tyto hodnoty }sou Zjlšfwány

pvepočłtávabr množstvl plym, registračním přísun” tlaku teploty, pripadn! jsou stanoveny Jako konsmnta u prmsmých

hodnot

”sdružené služby' sdružené služby dodavky plynu tzn dodaní stednaného mnozstvi
ptynu

a devzstr odpovednost: „g,

odchytku zapstém' distribuce plynu do 0M Zákazntka.

”SMO” Statutárm město Ostrava (ICO GDSÁMEI) zastoupené Magistrátem města Ostravy.

Stránka 1 n


















